
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MIESTO GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIES 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIORITETŲ TIKSLŲ PASIEKIMO IR PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

PLANAS 

2022.01.03  – 2022.12.31 

Eil. 

Nr. 

Šakinės korupcijos 

prevencijos sveikatos 

priežiūros sistemoje 

2020−2022 m. programos 

įgyvendinimo priemonių 

plano Priemonės Nr. 

Priemonė Vykdytojas Įvykdymo terminas Vertinimo kriterijai 

1. 1.1.5. Parengti įstaigos darbuotojų  etikos  

ir (ar) elgesio kodeksą ar taisykles 

pagal sveikatos apsaugos ministro 

įsakymu patvirtintą pavyzdinį ASPĮ 

darbuotojų etikos ir (ar) elgesio 

kodeksą ar taisykles ir paskelbti jas 

įstaigos interneto svetainėje 

 Koreguoti ne vėliau kaip 

2022 I ketvirtis 

Atnaujinti etikos kodeksą 

ir elgesio taisykles bei 

paskelbti internetinėje 

svetainėje 

2. 1.1.6. Kasmet teikti darbuotojų etikos 

taisyklių taikymo rezultatus,  

apibendrintus skundus dėl darbuotojų 

etikos taisyklių pažeidimo, etikos 

taisyklių nuostatų laikymosi 

kontrolės, etikos komisijos 

posėdžiuose priimtus sprendimus 

Įstaigos etikos 

komisija 

Etikos komisijos 

ataskaita metų pradžioje, 

2022 m. I ketvirtis 

Kasmet teikti etikos 

komisijos posėdžiuose 

priimtus sprendimus. 

3. 1.1.7. Parengti ir patvirtinti dovanų, taip pat 

ir reprezentacijai skirtų dovanų 

Asmuo, atsakingas 

už korupcijai 

Ne vėliau, kaip 2022 m. I  

ketvirtis 

Parengti ir patvirtinti 

dovanų, taip pat ir 



Eil. 

Nr. 

Šakinės korupcijos 

prevencijos sveikatos 

priežiūros sistemoje 

2020−2022 m. programos 

įgyvendinimo priemonių 

plano Priemonės Nr. 

Priemonė Vykdytojas Įvykdymo terminas Vertinimo kriterijai 

perdavimo, vertinimo, registravimo, 

saugojimo ir eksponavimo tvarkos 

aprašą 

atsparios aplinkos 

kūrimą 

reprezentacijai skirtų 

dovanų perdavimo, 

vertinimo, registravimo, 

saugojimo ir 

eksponavimo tvarkos 

aprašą bei paskelbti 

internetinėje svetainėje 

4. 2.1.3. Atlikti pacientų apklausą siekiant 

įvertinti jų pasitenkinimą įstaigoje 

teikiamomis paslaugomis, o 

apibendrinti apklausų rezultatus 

paskelbti įstaigų interneto svetainėje. 

Asmuo, atsakingas 

už korupcijai 

atsparios aplinkos 

kūrimą, audito 

skyrius 

Atlikti kiekvienų metų IV 

ketvirtį 

Apibendrinti apklausos 

rezultatai pirmą metų 

ketvirtį skelbiami 

internetinėje svetainėje 

5. 2.1.6. Informacijos apie pacientų teises ir 

pareigas skelbimas interneto 

svetainėje. 

Asmuo, atsakingas 

už korupcijai 

atsparios aplinkos 

kūrimą  

Nuolat Informacija ir tvarkos 

aprašas apie pacientų 

teises ir pareigas skelbti 

interneto svetainėje 

6. 3.13. Paramos gavimo ir teikimo apskaitos 

ir viešinimo sistemos įgyvendinimas. 

Vyriausiasis 

buhalteris, asmuo, 

atsakingas už 

korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

Ne vėliau, kaip einamųjų 

metų  I  ketvirtis 

Informacija gautos ir/ar 

teiktos paramos už 

praėjusius metus, skelbti 

interneto svetainėje 

einamųjų kalendorinių 

metų pirmą ketvirtį 



Eil. 

Nr. 

Šakinės korupcijos 

prevencijos sveikatos 

priežiūros sistemoje 

2020−2022 m. programos 

įgyvendinimo priemonių 

plano Priemonės Nr. 

Priemonė Vykdytojas Įvykdymo terminas Vertinimo kriterijai 

7. 3.14. Mokymų korupcijos prevencijos 

klausimais vykdymas ir rengiama 

mokymų dalomoji medžiaga 

aktualiais korupcijos prevencijos 

klausimais, padedant formuoti 

korupcijai atsparią aplinką 

Asmuo, atsakingas 

už korupcijai 

atsparios aplinkos 

kūrimą 

Nuolat Dalomoji antikorupcinė  

mokomoji medžiaga, 

viešinami antikorupciniai 

STT, SAM parengti 

vaizdo filmukai 

internetinėje svetainėje 

8. 4.1.1. Atlikti savo vykdomų pirkimų 

stebėseną pagal nurodytus Viešųjų 

pirkimų tarnybos rekomenduojamus 

pirkimų vertinimo rodiklius, juos 

adaptuoti ir ne mažiau kaip keturis 

rodiklius paviešinti savo interneto 

svetainėje vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2020 m. liepos 14 d. 

įsakymu Nr. V-1651 „Dėl pirkimų 

vykdytojų sveikatos priežiūros 

sistemoje viešųjų pirkimų vertinimo 

rodiklių paviešinimo“. 

Už viešųjų pirkimų 

vykdymą 

atsakingas asmuo 

Einamųjų metų rodiklių 

reikšmes atnaujinti ne 

rečiau kaip kas ketvirtį 

iki kito mėnesio 10 d. 

Skelbti ne mažiau kaip 

keturis viešųjų pirkimų 

vertinimo stebėsenos 

rodiklius interneto 

svetainėje 

9. Konsoliduotų viešųjų 

pirkimų vykdymas 

Kasmet vykdomi ne mažiau kaip 2 

konsoliduoti viešieji pirkimai. 

Už viešųjų pirkimų 

vykdymą 

atsakingas asmuo 

Nuolat Kasmet vykdyti ne 

mažiau kaip 2 

konsoliduotus pirkimus 



Eil. 

Nr. 

Šakinės korupcijos 

prevencijos sveikatos 

priežiūros sistemoje 

2020−2022 m. programos 

įgyvendinimo priemonių 

plano Priemonės Nr. 

Priemonė Vykdytojas Įvykdymo terminas Vertinimo kriterijai 

10. VšĮ Kauno m. GMPS 

darbuotojų apklausa apie 

antikorupcinę aplinką 

Atlikti anoniminę darbuotojų 

apklausą, siekiant sužinoti darbuotojų 

nuomonę ar egzistuoja korupcijos 

apraiškos VŠĮ Kauno m. GMPS ir 

apibendrinti apklausų rezultatus 

paskelbti įstaigos interneto 

svetainėje. 

Asmuo, atsakingas 

už korupcijai 

atsparios aplinkos 

kūrimą 

Atlikti kiekvienų metų IV 

ketvirtį 

Parengti klausimyną, 

darbuotojų anoniminei 

apklausai. Supažindinti 

darbuotojus ir 

apibendrintus apklausos 

rezultatus einamųjų metų 

ketvirtą ketvirtį paskelbti 

internetinėje svetainėje 

11. Viešųjų ir privačių 

interesų derinimas, 

planinis visų turinčių 

deklaruoti darbuotojų 

(einančių pareigas, 

įtrauktas į VšĮ Kauno m. 

GMPS pareigų, kurias 

einantys asmenys privalo 

deklaruoti privačius 

interesus, sąrašą), privačių 

interesų deklaracijų 

patikrinimus 

Atlikti darbuotojų privalančių 

deklaruoti privačius interesus 

monitoringą VTEK elektroninėje 

PINREG sistemoje. 

Asmuo, atsakingas 

už korupcijai 

atsparios aplinkos 

kūrimą 

Atlikti kiekvienų metų III 

-IV ketvirtį 

Informuoti darbuotojus 

apie pareigą deklaruoti 

privačius interesus, 

priminimai elektroniniu 

paštu 

 

Parengė asmuo atsakingas už antikorupcinės aplinkos kūrimą Ilona Kajokaitė 2022 m. sausio 27 d. 


